



Sveriges
Fritids- och Kulturchefs-förening

Anteckningar Styrelsemöte 21 augusti 2017

Plats: Örebro

Närvarande:

Leif Gustafsson, Urban Olsson, Mats Ahrén, Marina Högland, Linus Kron och Helén Wiklund Wårell

Förhinder:

Eva Königsson

Inför årskonferensen 2017

Mötet inleddes med att träffa representanter för Örebro och stämma av det allra sista inför årets konferens. Antalet anmälda deltagare är 218.

Årsmöte 2017

Alla handlingar har gått ut till medlemmarna. Enligt anmälningslistan har 45 personer anmält sig till mötet.

Värdkommun 2018

Mats går in som ny kontaktperson till kommande års värdkommun eftersom Linus lämnar styrelsen.

Erfarenhetskonferens 1-2 februari 2018

Urban och Marina har ansvar för kommande erfarenhetskonferens och de redogjorde för nuvarande upplägg. Styrelsen gav några kommentarer och förslag till smärre ändringar.

Vinnovaansökan fyllnadsmaterial i konstgräs

Ansökan är inskickad och sökande är Naturvårdsverket, SFK, Svenska Fotbollsförbundet och SKL.

När det gäller frågan om att handha sekretariat för detta är styrelsen mkt tveksam till om det är något som kan ligga i vårt uppdrag. Möjligen kan vi förmedla frågan till Utvärderingsringen om de kan vara intresserade.

Beställargrupp konstgräs

Styrelsen beslutar att Urban är SKFs kontaktperson. Någon av de nytillkomna i styrelsen kommer få frågan om att vara ersättare till Urban.

Måttboken samt nya spelformer fotboll

Helén kontaktar Nils-Olov Zethrin på SKL om det utkast vi sett gällande fotbollens tänkta nya spelformer för barn samt om den "måttboksgrupp" som finns. Avrapporterar till styrelsen så fort hon fått svar.

Medlemskap eller relation till i IAKS Nordic (International Association for Sports and Leisure Facilities)

Styrelsen beslutar att Helén går in som kontakt istället för Linus.

Mötesplanering

Styrelsemöte planeras till söndag 10 december kl 16-18 med efterföljande middag. Möte med värdkommunen Trollhättan måndag 11 december på förmiddagen.

Övriga frågor

Inga övriga frågor.